Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015 № 219
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 30.12.2014 № 2525

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 30.12.2014 № 2525 «Об утверждении Порядка форми-
рования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения муниципальных нужд Чудовского муниципального района», заменив в
пункте 4 цифры «2015» цифрами «2016».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 190-п